ILG Logistics, S.A
Central Telefénica 2586-9500, Fax 2227-03-00
E-MAIL: ilg@ilglogistics.com

[OEISTICS

CORPORACION ILG INTERNACIONAL
ESTADOS FINANCIEROS CONSOLIDADOS
CON CORTE AL 30 DE SETIEMBRE DEL 2013

Segiin el articulo 13 de Ia Ley Regu]adora del Mercado de Valores, que entrd en vigencia a
partir del 27 de marzo de 1998, la autorizacién para realizar oferta publica no implica

calificacion sobre la bondad de la emisidn ni la solvencia del emisor o intermediario”



Cadigo de
Cuenta

100000000000
101000000000
101010000000
101020000000
101020200000
101030000000
101030100000
101030400000
101030600000
101050000000
102000000000
102020000000
102020100000
102030000000
102030100000
102030101000
102030102000
102030103000
102030104000
102030105000
102030106000
102030107000
102040000000
102040300000
102040400000
102040600000
102050000000
200000000000
201000000000
201020000000
201020100000
201030000000
201040000000
201070000000
201070100000
201070400000
202000000000
202010000000
202010200000
202010500000
300000000000
301000000000
301010000000
301040000000
301060000000
301080000000
301090000000
301100000000

CORPORACION ILG INTERNACIONAL, S.A.
EMISOR

BALANCE GENERAL EMISORES
INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013

[EN MILES DE COLONES]
Fecha de Ultima Publicacion 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Nombre de la Cuenta

TOTAL DE ACTIVOS
ACTIVO CIRCULANTE
CAJA Y BANCOS
VALORES NEGOCIABLES
SECTOR PRIVADO NACIONAL (1)
DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR
CLIENTES
SOCIOS
(ESTIMACION PARA CUENTAS DUDOSA RECUPERACION)
GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES A LARGO PLAZO
ACCIONES (2)
ACTIVO FIJO, NETO
INMUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO (COSTO)
EDIFICIOS
TERRENOS
MOBILIARIO Y EQUIPO
MAQUINARIA
VEHICULOS
OTROS
(DEPRECIACION ACUMULADA)
OTROS ACTIVOS
PROYECTOS FORESTALES
PLUSVALIA MERCANTIL
OTROS
IMPUESTO SOBRE LA RENTA DIFERIDO A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
DOCUMENTOS POR PAGAR C.P.
SISTEMA BANCARIO NACIONAL
PORCION CIRCULANTE DE LA DEUDA A L.P.
CUENTAS POR PAGAR
OTROS CARGOS
GASTOS ACUMULADOS
IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR PAGAR
PASIVO A LARGO PLAZO
DEUDA A LARGO PLAZO
CON INSTITUCIONES DEL EXTERIOR
(PORCION CIRCULANTE DE LA DEUDAAL.P.)
TOTAL PATRIMONIO
PATRIMONIO ATRIBUIBLE A LOS ACCIONISTAS DE LA CASA MATRIZ
ACCIONES COMUNES
CAPITAL ADICIONAL PAGADO
SUPERAVIT POR REVALUACION Y DONACION
RESERVA LEGAL Y OTRAS RESERVAS
EFECTO POR CONVERSION
UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS

Saldo

20,715,846.27
11,377,600.06
553,027.80
199,146.17
199,146.17
10,076,618.66
10,009,195.00
197,974.66
-130,551.00
548,807.43
9,338,246.21
4,980,092.21
4,980,092.21
2,928,363.74
2,928,363.74
2,168,109.00
5,125.00
983,249.29
629,699.71
224,971.74
131,438.00
-1,214,229.00
1,361,975.15
28,816.27
860,553.62
472,605.26
67,815.11
11,811,927.43
11,019,526.62
6,149,822.33
6,149,822.33
241,951.94
3,466,812.55
1,160,939.80
1,106,330.74
54,609.06
792,400.81
792,400.81
1,034,352.75
-241,951.94
8,903,918.84
8,406,299.65
1,888,444.69
355,982.51
1,258,758.82
272,559.00
-173,016.80
4,803,571.43



301101000000
301102000000
302000000000

Codigo de
Cuenta

600000000000
601000000000
601010000000
601010050000
601020000000
601020050000
603000000000
603010000000
603020000000
604000000000
604010000000
604010100000
604020000000
604020100000
604020300000
606000000000
606020000000
606020100000
606020700000
606030000000
606030100000
606030200000
607000000000
607020000000
607020100000
607020700000
609000000000
609010000000
609040000000

UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS RESTRINGIDAS
UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS DISPONIBLES
INTERES MINORITARIO

CORPORACION ILG INTERNACIONAL, S.A.
EMISOR

ESTADO CAMBIOS EN EL PATRIMONIO EMISORES
INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013
] [EN MILES DE COLONES]
Fecha de Ultima Publicacion 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Nombre de la Cuenta

TOTAL DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
CAPITAL ACCIONES COMUNES
SALDO CAPITAL ACCIONES NUMERO
SALDO DEL MES INICIAL
SALDO CAPITAL ACCIONES MONTO
SALDO DEL MES INICIAL
EFECTO POR CONVERSION
SALDO DEL MES INICIAL
GANANCIA POR CONVERSION
UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS
UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS RESTRINGIDAS
SALDO DEL MES INICIAL
UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS DISPONIBLES
SALDO DEL MES INICIAL
UTILIDAD (PERDIDA) NETA DEL PERIODO
SUPERAVIT POR REVALUACION Y DONACION, RESERVAS
SUPERAVIT POR REVALUACION
SALDO DEL MES INICIAL
(OTRAS DISMINUCIONES)
RESERVA LEGAL
SALDO DEL MES INICIAL
AUMENTO RESERVA LEGAL

TITULOS DE CAPITAL, CAPITAL ADICIONAL PAGADO, OTRAS CUENTAS CAPITAL

CAPITAL ADICIONAL PAGADO
SALDO DEL MES INICIAL
OTROS AUMENTOS
INTERES MINORITARIO
SALDO DEL MES INICIAL
AUMENTO DEL INTERES MINORITARIO

CORPORACION ILG INTERNACIONAL, S.A.
EMISOR

ESTADO DE RESULTADOS ACUMUL. EMISORES
INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013
[EN MILES DE COLONES]

Fecha de Ultima Publicacion 24/12/2013 12:30:01 a.m.

72,140.45
4,731,430.98
497,619.19

Saldo

9,092,386.37
2,076,912.22
188,467.53
188,467.53
1,888,444.69
1,888,444.69
-173,016.80
-182,725.36
9,708.56
4,803,571.43
72,140.45
72,140.45
4,731,430.98
4,523,955.40
207,475.58
1,631,317.82
1,258,758.82
1,282,003.62
-23,244.80
272,559.00
262,202.37
10,356.63
355,982.51
355,982.51
355,982.10
0.41
497,619.19
425,254.88
72,364.31



Cadigo de
Cuenta

500000000000
500500000000
500520000000
501500000000
502000000000
502020000000
502500000000
503000000000
503500000000
503505000000
503520000000
504000000000
504500000000
505500000000

Caodigo de
Cuenta

400000000000
400500000000
400520000000
401500000000
402000000000
402020000000
402500000000
403000000000
403500000000
403505000000
403520000000
403525000000
404000000000
404500000000
405500000000

Cadigo de
Cuenta

900000000000

901000000000

Nombre de la Cuenta

UTILIDAD (PERDIDA) NETA ACUMULADO
TOTAL DE INGRESOS DE OPERACION
INGRESOS POR SERVICIO
UTILIDAD (PERDIDA) BRUTA
(GASTOS DE OPERACION)
(GASTOS GENERALES Y DE ADMINISTRACION)
UTILIDAD (PERDIDA) OPERACION
(GASTOS POR INTERESES)
OTROS INGRESOS (GASTOS)
PARTICIPACION EN UTILS. DE CIAS. NO CONSOLIDADAS
INGRESOS POR INTERESES
UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO SOBRE LA RENTA
PARTICIPACION MINORITARIA

CORPORACION ILG INTERNACIONAL, S.A.
EMISOR

ESTADO DE RESULTADOS EMISORES
INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013

[EN MILES DE COLONES]
Fecha de Ultima Publicacion 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Nombre de la Cuenta

UTILIDAD (PERDIDA) NETA TRIMESTRE
TOTAL DE INGRESOS DE OPERACION
INGRESOS POR SERVICIO
UTILIDAD (PERDIDA) BRUTA
(GASTOS DE OPERACION)
(GASTOS GENERALES Y DE ADMINISTRACION)
UTILIDAD (PERDIDA) OPERACION
(GASTOS POR INTERESES)
OTROS INGRESOS (GASTOS)
PARTICIPACION EN UTILS. DE CIAS. NO CONSOLIDADAS
INGRESOS POR INTERESES
OTROS GASTOS E INGRESOS
UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA
IMPUESTO SOBRE LA RENTA
PARTICIPACION MINORITARIA

CORPORACION ILG INTERNACIONAL, S.A.
EMISOR

EXPOSICION NETA EMISORES
INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013

[EN MILES DE COLONES]
Fecha de Ultima Publicacion 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Nombre de la Cuenta

EXCESO (DEFECTO) ENTRE ACTIVOS Y PASIVOS
ACTIVOS EN DOLARES (EXPRESADOS EN COLONES)

Saldo

548,615.45
17,544,127 .54
17,544,127 .54
17,544,127.54
16,406,384.82
16,406,384.82

1,137,742.72

527,956.87

346,321.90

208,372.38

137,949.52

956,107.75

-321,299.61

-86,192.69

Saldo

207,475.58
4,917,353.81
4,917,353.81
4,917,353.81
4,477,927.97
4,477,927.97
439,425.84
272,715.94
158,948.51
106,188.63
213,533.31
-160,773.43
325,658.41
-95,525.53

-22,657.30

Saldo

697,686.60
11,215,564.88



901010000000
901020000000
901040000000
901050000000
902000000000
902020000000
902030000000
902040000000

Caodigo de
Cuenta

650000000000
651000000000
653000000000
653010000000
653010020000
653010080000
653030000000
653030030000
653030070000
653030080000

CAJA Y BANCOS
VALORES NEGOCIABLES
CUENTAS POR COBRAR
OTROS
(PASIVOS EN DOLARES (EXPRESADOS EN COLONES))
(PRESTAMOS POR PAGAR)
(CUENTAS POR PAGAR)
(OTROS)

CORPORACION ILG INTERNACIONAL, S.A.
EMISOR

FLUJO DE CAJA EMISORES
INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013

[EN MILES DE COLONES]
Fecha de Ultima Publicacién 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Nombre de la Cuenta

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO AL FINAL DEL PERIODO (REAL)
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO AL PRINCIPIO DEL PERIODO
INCREMENTO NETO DE EFECTIVO Y DEMAS EQUIVALENTES AL EFECTIVO

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
RECUPERACION DE CUENTAS POR COBRAR
GASTOS DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIACION
CREDITOS RECIBIDOS
AMORTIZACION DE CREDITOS
PAGOS DE INTERESES SOBRE CREDITOS

595,561.46
189,083.18
6,725,597.71
3,705,322.53
-10,517,878.28
-6,576,960.13
-2,438,364.11
-1,502,554.04

Saldo

752,173.97
443,445.67
308,728.30
927,405.82
5,405,333.79
-4,477,927.97
-618,677.52
2,500,000.00
-2,845,961.58
-272,715.94



