

CORPORACION ILG INTERNACIONAL ESTADOS FINANCIEROS CONSOLIDADOS CON CORTE AL 30 DE SETIEMBRE DEL 2013

Según el artículo 13 de la Ley Reguladora del Mercado de Valores, que entró en vigencia a partir del 27 de marzo de 1998, la autorización para realizar oferta pública no implica calificación sobre la bondad de la emisión ni la solvencia del emisor o intermediario"

EMISOR

BALANCE GENERAL EMISORES INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013 [EN MILES DE COLONES]

Fecha de Última Publicación 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Código de	Nombre de la Cuenta	Saldo
Cuenta		
100000000000	TOTAL DE ACTIVOS	20,715,846.27
101000000000	ACTIVO CIRCULANTE	11,377,600.06
101010000000	CAJA Y BANCOS	553,027.80
101020000000	VALORES NEGOCIABLES	199,146.17
101020200000	SECTOR PRIVADO NACIONAL (1)	199,146.17
101030000000	DOCUMENTOS Y CUENTAS POR COBRAR	10,076,618.66
101030100000	CLIENTES	10,009,195.00
101030400000	SOCIOS	197,974.66
101030600000	(ESTIMACIÓN PARA CUENTAS DUDOSA RECUPERACIÓN)	-130,551.00
101050000000	GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO	548,807.43
102000000000	ACTIVO NO CIRCULANTE	9,338,246.21
102020000000	INVERSIONES A LARGO PLAZO	4,980,092.21
102020100000	ACCIONES (2)	4,980,092.21
102030000000	ACTIVO FIJO, NETO	2,928,363.74
102030100000	INMUEBLES, MAQUINARIA Y EQUIPO (COSTO)	2,928,363.74
102030101000	EDIFICIOS	2,168,109.00
102030102000	TERRENOS	5,125.00
102030103000	MOBILIARIO Y EQUIPO	983,249.29
102030104000	MAQUINARIA	629,699.71
102030105000	VEHICULOS	224,971.74
102030106000	OTROS	131,438.00
102030107000	(DEPRECIACIÓN ACUMULADA)	-1,214,229.00
102040000000	OTROS ACTIVOS	1,361,975.15
102040300000	PROYECTOS FORESTALES	28,816.27
102040400000	PLUSVALÍA MERCANTIL	860,553.62
102040600000	OTROS	472,605.26
102050000000	IMPUESTO SOBRE LA RENTA DIFERIDO A LARGO PLAZO	67,815.11
200000000000	TOTAL PASIVO	11,811,927.43
201000000000	PASIVO CIRCULANTE	11,019,526.62
201020000000	DOCUMENTOS POR PAGAR C.P.	6,149,822.33
201020100000	SISTEMA BANCARIO NACIONAL	6,149,822.33
201030000000	PORCIÓN CIRCULANTE DE LA DEUDA A L.P.	241,951.94
201040000000	CUENTAS POR PAGAR	3,466,812.55
201070000000 201070100000	OTROS CARGOS GASTOS ACUMULADOS	1,160,939.80
		1,106,330.74
201070400000 2020000000000	IMPUESTO SOBRE LA RENTA POR PAGAR	54,609.06
202010000000	PASIVO A LARGO PLAZO DEUDA A LARGO PLAZO	792,400.81
202010200000		792,400.81
202010200000	CON INSTITUCIONES DEL EXTERIOR (PORCIÓN CIRCULANTE DE LA DEUDA A L.P.)	1,034,352.75
300000000000	TOTAL PATRIMONIO	-241,951.94
301000000000	PATRIMONIO ATRIBUIBLE A LOS ACCIONISTAS DE LA CASA MATRIZ	8,903,918.84 8,406,300,65
301010000000	ACCIONES COMUNES	8,406,299.65
301040000000	CAPITAL ADICIONAL PAGADO	1,888,444.69
301060000000	SUPERÁVIT POR REVALUACIÓN Y DONACIÓN	355,982.51 1 258 758 82
301080000000	RESERVA LEGAL Y OTRAS RESERVAS	1,258,758.82
301090000000	EFECTO POR CONVERSIÓN	272,559.00 -173,016.80
301100000000	UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS	4,803,571.43
20110000000	CHES, DECITO DICTITIDADIO	+,000,071.43

301101000000	UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS RESTRINGIDAS	72,140.45
301102000000	UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS DISPONIBLES	4,731,430.98
302000000000	INTERÉS MINORITARIO	497,619.19

EMISOR

ESTADO CAMBIOS EN EL PATRIMONIO EMISORES INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013 [EN MILES DE COLONES]

Fecha de Última Publicación 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Código de	Nombre de la Cuenta	6-14-
Cuenta		Saldo
600000000000	TOTAL DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO	9,092,386.37
601000000000	CAPITAL ACCIONES COMUNES	2,076,912.22
60 <mark>1</mark> 010000000	SALDO CAPITAL ACCIONES NÚMERO	188,467.53
601010050000	SALDO DEL MES INICIAL	188,467.53
601020000000	SALDO CAPITAL ACCIONES MONTO	1,888,444.69
601020050000	SALDO DEL MES INICIAL	1,888,444.69
603000000000	EFECTO POR CONVERSIÓN	-173,016.80
603010000000	SALDO DEL MES INICIAL	-182,725.36
603020000000	GANANCIA POR CONVERSIÓN	9,708.56
604000000000	UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS	4,803,571.43
604010000000	UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS RESTRINGIDAS	72,140.45
604010100000	SALDO DEL MES INICIAL	72,140.45
604020000000	UTILIDADES NO DISTRIBUIDAS DISPONIBLES	4,731,430.98
604020100000	SALDO DEL MES INICIAL	4,523,955.40
604020300000	UTILIDAD (PÉRDIDA) NETA DEL PERIODO	207,475.58
606000000000	SUPERÁVIT POR REVALUACIÓN Y DONACIÓN, RESERVAS	1,531,317.82
606020000000	SUPERÁVIT POR REVALUACIÓN	1,258,758.82
606020100000	SALDO DEL MES INICIAL	1,282,003.62
606020700000	(OTRAS DISMINUCIONES)	-23,244.80
606030000000	RESERVA LEGAL	272,559.00
606030100000	SALDO DEL MES INICIAL	262,202.37
606030200000	AUMENTO RESERVA LEGAL	10,356.63
607000000000	TITULOS DE CAPITAL, CAPITAL ADICIONAL PAGADO, OTRAS CUENTAS CAPITAL	355,982.51
607020000000	CAPITAL ADICIONAL PAGADO	355,982.51
607020100000	SALDO DEL MES INICIAL	355,982.10
607020700000	OTROS AUMENTOS	0.41
609000000000	INTERÉS MINORITARIO	497,61 <mark>9.1</mark> 9
609010000000	SALDO DEL MES INICIAL	425,254.88
609040000000	AUMENTO DEL INTERÉS MINORITARIO	72,364.31

CORPORACION ILG INTERNACIONAL, S.A.

EMISOR

ESTADO DE RESULTADOS ACUMUL. EMISORES INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013 [EN MILES DE COLONES]
Fecha de Última Publicación 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Código de	Nombre de la Cuenta	Saldo
Cuenta	Nollibre de la Cuelita	Saldo
500000000000	UTILIDAD (PERDIDA) NETA ACUMULADO	548,615.45
500500000000	TOTAL DE INGRESOS DE OPERACIÓN	17,544,127.54
500520000000	INGRESOS POR SERVICIO	17,544,127.54
501500000000	UTILIDAD (PÉRDIDA) BRUTA	17,544,127.54
502000000000	(GASTOS DE OPERACIÓN)	16,406,384.82
502020000000	(GASTOS GENERALES Y DE ADMINISTRACIÓN)	16,406,384.82
502500000000	UTILIDAD (PÉRDIDA) OPERACIÓN	1,137,742.72
503000000000	(GASTOS POR INTERESES)	527,956.87
503500000000	OTROS INGRESOS (GASTOS)	346,321.90
503505000000	PARTICIPACIÓN EN UTILS. DE CÍAS. NO CONSOLIDADAS	208,372.38
503520000000	INGRESOS POR INTERESES	137,949.52
504000000000	UTILIDAD (PÉRDIDA) ANTES DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA	956,107.75
504500000000	IMPUESTO SOBRE LA RENTA	-321,299.61
505500000000	PARTICIPACIÓN MINORITARIA	-86,192.69

EMISOR

ESTADO DE RESULTADOS EMISORES INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013 [EN MILES DE COLONES]

Fecha de Última Publicación 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Código de	Nombre de la Cuenta	Calda
Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo
400000000000	UTILIDAD (PERDIDA) NETA TRIMESTRE	207,475.58
400500000000	TOTAL DE INGRESOS DE OPERACIÓN	4,917,353.81
400520000000	INGRESOS POR SERVICIO	4,917,353.81
401500000000	UTILIDAD (PÉRDIDA) BRUTA	4,917,353.81
402000000000	(GASTOS DE OPERACIÓN)	4,477,927.97
402020000000	(GASTOS GENERALES Y DE ADMINISTRACIÓN)	4,477,927.97
402500000000	UTILIDAD (PÉRDIDA) OPERACIÓN	439,425.84
403000000000	(GASTOS POR INTERESES)	272,715.94
403500000000	OTROS INGRESOS (GASTOS)	158,948.51
403505000000	PARTICIPACIÓN EN UTILS. DE CÍAS. NO CONSOLIDADAS	106,188.63
403520000000	INGRESOS POR INTERESES	213,533.31
403525000000	OTROS GASTOS E INGRESOS	-160,773.43
404000000000	UTILIDAD (PÉRDIDA) ANTES DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA	325,658.41
404500000000	IMPUESTO SOBRE LA RENTA	-95,525.53
405500000000	PARTICIPACIÓN MINORITARIA	-22,657.30

CORPORACION ILG INTERNACIONAL, S.A.

EMISOR

EXPOSICIÓN NETA EMISORES INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013 [EN MILES DE COLONES]

Fecha de Última Publicación 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Codigo de Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo
90000000000	EXCESO (DEFECTO) ENTRE ACTIVOS Y PASIVOS	697,686.60
901000000000	ACTIVOS EN DÓLARES (EXPRESADOS EN COLONES)	11,215,564.88

901010000000	CAJA Y BANCOS	595,561.46
901020000000	VALORES NEGOCIABLES	189,083.18
901040000000	CUENTAS POR COBRAR	6,725,597.71
901050000000	OTROS	3,705,322.53
902000000000	(PASIVOS EN DÓLARES (EXPRESADOS EN COLONES))	-10,517,878.28
902020000000	(PRÉSTAMOS POR PAGAR)	-6,576,960.13
902030000000	(CUENTAS POR PAGAR)	-2,438,364.11
902040000000	(OTROS)	-1,502,554.04

EMISOR

FLUJO DE CAJA EMISORES
INFORMACION TRIMESTRAL CON CORTE AL 30/09/2013
[EN MILES DE COLONES]
Fecha de Última Publicación 24/12/2013 12:30:01 a.m.

Código de Cuenta	Nombre de la Cuenta	Saldo
650000000000	EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO AL FINAL DEL PERIODO (REAL)	752,173.97
651000000000	EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO AL PRINCIPIO DEL PERIODO	443,445.67
653000000000	INCREMENTO NETO DE EFECTIVO Y DEMÁS EQUIVALENTES AL EFECTIVO	308,728.30
653010000000	FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	927,405.82
653010020000	RECUPERACIÓN DE CUENTAS POR COBRAR	5,405,333.79
6530 <mark>1</mark> 0080000	GASTOS DE OPERACIÓN	-4,477,927.97
653030000000	FLUJOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIACIÓN	-618,677.52
653030030000	CRÉDITOS RECIBIDOS	2,500,000.00
653030070000	AMORTIZACIÓN DE CRÉDITOS	-2,845,961.58
653030080000	PAGOS DE INTERESES SOBRE CRÉDITOS	-272,715.94